Product Code: 1351

Product Description: F/C CN Brd Whole Grain Chicken Breast
Rings, WDE, VPP

CN or Equivalences:

Kings Delight

School Foodservice Division of

KINGS DELIGHT  Perdue Farms
KingsDelight SPECIFICATION DO Box99%

2063 Memorial Park Road
Old: 1351 Gainesville, GA 30504-0935

Date Signed: July 25, 2013 Kenneth V. Fries, Bi”"School Foodservice Sales

Equivalences: CN 5

= 2 M/MA Bread Servings: 0.75 WGR

Nutrition Facts

3.00 oz. 3.53 oz. 3.00 oz. 3.53 oz.
Serving Size:.................. 85¢g 100 g Monounsaturated Fat:...... 35¢g 41¢
Calories:....cvvvvviiininnnn, 193 227 Polyunsaturated Fat:........ 274 3.2¢g
Calories from fat:............ 86 101 Trans Fat:...................... 00g 00g
Protein:.............ooeeeel. 13.3 g 156 g Cholesterol.................... 72.0 mg 84.6 mg
Carbohydrates................ 142 g 16.7 g Vitamin Ai......oooeieein 136 1U 160 1U
Dietary Fiber:................. 274 3.2¢g VitaminC:..................... 1.1 mg 1.3 mg
Sugar.....ccocee i, 03g 04¢g Calcium:.........ooovevieinn 46.0 mg 54.1 mg
= | P 9.6 ¢ 113 g Iron:...coov i, 2.1 mg 2.5 mg
Saturated Fat................. 274 3.2¢g Sodium:..........ooiiin 487.0 mg 572.3 mg

Label Declarations

Allergens: EGG, WHEAT & SOY

Ingredient statement:

Available on request

General Microbiological Information (COA on request)

TPC

Coliform

E. coli

Salmonella

Listeria monocytogenes

<10,000 cfu/g
<100cfulg
<10cful/g
Negative / 25 g
Negative / 25 g

Quality Control Variables

Portion / Pack

Size 85¢g 3 oz. Portions/Sz....... 5/.60 o0z

Range Formed Product Pack/Sz............ 266 /.600z

Piece count 266 Approx. Servings/Cs:........cco. Approx 53
Packaging and Handling Information Palletizing Information

Net weight: 10.00 Ibs. Shippers/Layer (Tie):...... 12

Tare weight: 1.50 Ibs. Layers/Pallet (Hi):.......... 7

Gross weight: 11.50 Ibs. Pallet Quanity:............... 84

Code Date: Julian Pack Date and Plant#  Column stack

Handling: Keep frozen

Shelf life: 12 Months UPC #: 10072745013512

Cube: 0.60 GTIN Number: 10072745013512

Case dimensions:
Packaging description:

15.5" x 9.5" x 6.5625"
10 Ib. Master case with 2/5 Ib.sealed clear poly bags

Revisions:  July 25, 2013




Kf"QSDe?ight FULLY COOKED 1 3 5 1

Q

CHICKEN BREAST RINGS

WHOLE GRAIN BREADED RING SHAPED PATTIES WITH RIB MEAT

INGREDIENTS: Chicken Breast with Rib Meat, Water, Textured Vegetable Protein Product [(Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper
Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2) and Cyanocobalamin (B12)], Dried
Whole Egg, Seasoning [Rice Starch, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Natural Flavors, Maltodextrin, Spice, Expeller Pressed Canola Qil (as processing
aid), Citric Acid]. BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Spice, Soybean Oil (as aprocessing aid), Hydrolyzed Corn Protein,
Sugar, Yeast Extract, Yellow Corn Flour, Green Bell Pepper Pow der, Yeast, Onion Powder, Garlic Powder, Caramel Color, Modified Corn Starch, Lactic Acid, Extractives
of Paprika. BATTERED WITH: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Corn Starch, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Spices, Yeast Extract, Hydrolyzed Corn Gluten, Green
Bell Pepper Powder, Soybean Oil (as a processing aid), Onion Powder, Garlic Powder, Modified Corn Starch, Lactic Acid. PREDUSTED WITH: Whole Wheat Flour,
Enriched Bleached Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Starch, Sugar, Spice, Leavening (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium Phosphate), Yeast, Salt, Yeast Extract, Hydrolyzed Corn Gluten, Green Bell Pepper Powder, Soybean Oil (as a
processing aid), Onion Powder, Garlic Powder, Modified Corn Starch, Lactic Acid. Breading set in Vegetable Oil.

CONTAINS: EGG, SOY AND WHEAT

HEATING INSTRUCTIONS FROM FROZEN: Conventional oven for 12-14 minutes at 3752F; Convection oven for 10-12 minutes at 375%F. Appliances vary, adjust cook
times accordingly.

CN

Five 0.60 oz. Fully Cooked Whole Grain
Breaded Ring Shaped Chicken Breast Patties

087559

with Rib Meat provide 2.00 oz. equivalent

grains for Child Nutrition Meal Pattern

Requirements. (Use of this Iaga and

state_mem aut!mrized by lh? Food and

on Senee, ) (01) 1 0072745 01351 2 (13) 130805 (3202) 001000 (21) 979232170002
|N NER |ND|V|D UAL PACKAG ES PACKED BY: Kings Delight, Gainesville, GA 30504 - Product of USA

NOT LABELED FOR SALE

KEEP FROZEN NET WT. 10.00 LBS.
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